お客様各位

いつも風雲丸店舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
コロナウイルス感染拡大防止のため、一部の店舗におきまして当面の間、下記の通り営業時間を変更致します。

なお、営業時間は急に変更となる可能性がございます。
詳しくは店舗までご確認ください。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

■コロナウイルス感染拡大防止のため、営業時間を変更している店舗について（国内）

三重県

福岡鶴田店
【月～金】 11：00 ～ 15：30(L.O.15：00)、18：00 ～ 20：00(L.O.19：30)

1月24日 ～ 2月20日 予定
【土日祝】 11：00 ～ 16：00(L.O.15：30)、17：30 ～ 20：00(L.O.19：30)

福岡県

【月～金】 11：00 ～ 14：30(L.O.14：30)、18：00 ～ 20：00(L.O.19：30)
伊勢店 1月21日 ～ 3月6日 予定

【土日祝】 11：00 ～ 20：00(L.O.19：30)

祇園西原店
【月～金】 11：00 ～ 15：30(L.O.15：00)、17：30 ～ 21：00(L.O.21：00)

1月9日 ～ 3月6日 予定

2022年2月21日現在

都道府県 店舗名 コロナウイルス感染拡大防止営業時間 期間

1月9日 ～ 3月6日 予定
【月～金】 11：30 ～ 15：30(L.O.15：00)、17：30 ～ 21：00(L.O.21：00)

11：00 ～ 20：00(L.O.19：45)沖縄県 MEGAドン・キホーテうるま店 1月27日 ～ 2月20日 予定

広島県

【土日祝】 11：00 ～ 21：00(L.O.21：00)

立町店
【土日祝】 11：30 ～ 21：00(L.O.21：00)